
UCHWAŁA NR 110/729/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zawarcia cesji usługi telekomunikacyjnej w zakresie opłaty abonamentowej telefonii 
komórkowej wynikającej z umowy z Orange Polska S.A. oraz odsprzedaży telefonu komórkowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera się cesję usługi telekomunikacyjnej w zakresie opłaty abonamentowej telefonii komórkowej 
dla numeru 502590721 wynikającej z umowy zawartej z Orange Polska S.A. z dnia 4 marca 2015 roku oraz 
aneksu z dnia 28 grudnia 2018 r. 

2. Projekt wniosku o przekazanie usługi stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zawiera się umowę odsprzedaży telefonu komórkowego Samsung Galaxy J6, o numerze seryjnym 
357063/09/572789/4 stanowiącego własność Powiatu Poddębickiego, a będącego na wyposażeniu Starostwa 
Powiatowego w Poddębicach. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 110/729/20 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Projekt wniosku o przekazanie usługi 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 110/729/20 
Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

UMOWA Nr .../OR/20 - projekt 
zawarta w dniu ... grudnia 2020 roku 

pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim z/s. 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16 będącym płatnikiem VAT i posiadającym 
nadany numer NIP 828 13 56 097, zwanym dalej „Sprzedającym”, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu 
reprezentowany przez: 

1) Panią Małgorzatę Komajdę – Starostę Poddębickiego 

2) Pana Piotra Majera – Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Pani Jadwigi Zagozdy 

a 

Panią Zofią Kaźmierczak, zam. ……………….., zwaną dalej „Kupującym”. 

§ 1. 1. Przedmiotem umowy jest odsprzedaż na rzecz Kupującego telefonu komórkowego model Samsung 
Galaxy J6, o numerze seryjnym Samsung Galaxy J6, o numerze seryjnym 357063/09/572789/4. 

2. Odpłatność z tytułu sprzedaży przedmiotu umowy określonego w ust. 1 wynosi 100,00 zł brutto 
(słownie: sto złotych 00/100). 

3. Płatność za przedmiot umowy o którym mowa w ust. 1 nastąpi na rachunek bankowy nr: 34 9263 
0000 0004 0833 2000 0105 na podstawie faktury stanowiącej załącznik do niniejszej umowy wystawionej 
przez Sprzedającego na rzecz Kupującego w terminie do dnia …….. ………………….. r. 

§ 2. Zmiana postanowień umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem 
nieważności. 

§ 3. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy strony poddają rozstrzygnięciu sądowi powszechnemu 
właściwemu dla siedziby Wynajmującego. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy 
kodeksu cywilnego. 

§ 5. Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwóch dla Sprzedającego i jednej dla 
Kupującego. 

……………………………………………………… 
Kupujący 

……………………………………………………… 
Sprzedający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 110/729/20 
Data dokumentu 2020-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia cesji usługi telekomunikacyjnej w zakresie opłaty 

abonamentowej telefonii komórkowej wynikającej z umowy z Orange Polska 
S.A. oraz odsprzedaży telefonu komórkowego 

Identyfikator dokumentu DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-656249075 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 12:22:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2066733936 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:17:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1890334637 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:55:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-788610884 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 15:03:15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1580700027 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 15:10:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4975FB-84BF-45F9-AB7F-2CE263D366BD. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3

	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 5


